RECEBIDO
/2'   .1,4' c_"7Z

SECRETARIA  AD T •VA

A/Intl^

Jair Paulo Sauthier
Vereador proponente

REQUERIMENTO N° k /2021

Carlos Barbosa, 14 de julho de 2021.

Sr.  Luciano  Baroni
Presidente da Câmara de Vereadores
Plenário Evaldo  Loose,
Carlos Barbosa, RS.

Em atendimento ao  Art.  12 do Regimento Interno desta Casa,

requeiro seja submetida 5 apreciação do Plenário, autorização para licenciar-me do

cargo de Vereador no período de 26 de julho 2021 (segunda-feira) a 24 de agosto de

2021 (terça-feira), retornando às atividades em 25 de agosto de 2021 (quarta-feira),

tendo em vista a necessidade de tratar de interesses particulares.

Na expectativa do atendimento a esta solicitação, agradeço.

Atenciosamente,

	Page 1